
UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT 
 

Số:         /QĐ-SNN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        

Bắc Giang,  ngày      tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí thực hiện Đề án "Nâng cao năng lực 

quản lý, bảo vệ và phát triển rừng phòng hộ đầu nguồn khu vực hồ Cấm Sơn, 

giai đoạn 2021-2025" năm 2024 cho BQL rừng phòng hộ Cấm Sơn  

  

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT BẮC GIANG 

 Căn cứ Quyết định số 2185/QĐ-UBND ngày 29/10/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt “Đề án Nâng cao năng lực quản lý, bảo vệ và phát 

triển rừng phòng hộ đầu nguồn khu vực hồ Cấm Sơn, giai đoạn 2021-2025”; 

 Căn cứ Hướng dẫn liên ngành số 08/HDLN-TC-NN ngày 27/12/2021 của 

liên Sở: Tài chính - Nông nghiệp Hướng dẫn trình tự, thủ tục thanh quyết toán 

nguồn kinh phí thực hiện “Đề án Nâng cao năng lực quản lý, bảo vệ và phát 

triển rừng phòng hộ đầu nguồn khu vực hồ Cấm Sơn, giai đoạn 2021-2025”; 

 Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-SNN ngày 10/01/2024 của Sở Nông nghiệp và 

PTNT tỉnh Bắc Giang về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2024; 

 Theo đề nghị của Ban quản lý rừng phòng hộ Cấm Sơn tại Tờ trình số 

06/TTr-BQL ngày 15/3/2024 về việc đề nghị phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí thực 

hiện Đề án “Nâng cao năng lực quản lý, bảo vệ và phát triển rừng phòng hộ đầu 

nguồn khu vực hồ Cấm Sơn, giai đoạn 2021-2025”; của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài 

chính Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí thực hiện Đề án "Nâng cao 

năng lực quản lý, bảo vệ và phát triển rừng phòng hộ đầu nguồn khu vực hồ 

Cấm Sơn, giai đoạn 2021-2025" năm 2024 cho Ban quản lý rừng phòng hộ Cấm 

Sơn, cụ thể  như sau: 

 Tổng kinh phí: 690.000.000 đồng. (Bằng chữ: Sáu trăm chín mươi triệu 

đồng chẵn./.) 

(Có biểu dự toán chi tiết kèm theo) 



 Điều 2. Căn cứ vào dự toán được phê duyệt, Ban quản lý rừng phòng hộ 

Cấm Sơn có trách nhiệm thực hiện theo đúng các nội dung đã được phê duyệt; 

thanh quyết toán kinh phí NSNN cấp theo đúng quy định của Nhà nước. 

 Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị: Ban quản lý rừng phòng hộ Cấm Sơn, Phòng 

Kế hoạch - Tài chính Sở và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Giám đốc Sở (b/c); 

- PGĐ Hà Minh Quý; 

- Lưu: KHTC, VT. 

  

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 
 

Hà Minh Quý 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Biểu phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí thực hiện Đề án "Nâng cao năng lực 

quản lý, bảo vệ và phát triển rừng phòng hộ đầu nguồn khu vực hồ Cấm Sơn, giai 

đoạn 2021-2025" thực hiện năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SNN ngày     /3/2024 của Giám đốc                     

Sở Nông nghiệp và PTNT) 

 
                                                                                                              ĐVT: Đồng 

TT Nội dung ĐVT 
Số 

lượng 
Thành tiền Ghi chú 

1 Căm mốc ranh giới Chiếc 100 260.000.000  

2 
Trồng, chăm sóc làm giàu rừng tự nhiên 

phòng hộ năm 1 
Ha 12 222.634.000  

3 
Chăm sóc, làm giàu rừng tự nhiên 

phòng hộ năm 2 
Ha 24,42 156.972.000  

4 
Chăm sóc, làm giàu rừng tự nhiên 

phòng hộ năm 3 
Ha 8,833 50.394.000  

 Tổng cộng   690.000.000  

 Bằng chữ: Sáu trăm chín mươi triệu đồng chẵn./. 


		quyhm_cckl@bacgiang.gov.vn
	2024-03-21T09:55:15+0700


		2024-03-21T15:44:16+0700


		2024-03-21T15:44:26+0700


		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-21T15:44:49+0700




